برابر انحلال طلب‌هایی که رخت چرکشان را بر دیوار حاشا انداخته‌اند تا باد آنرا هرکجا که خواست ببرد، باید این پرسش را قرار داد: در اساس چه کس و کسانی، در این شرایط سخت مبارزه از "جدا سری"، "انحلال طلبی" یا "انشعاب" و "انفصال" در بین فرهنگیان کشور سود می‌برند؟

پاسخ به این مهم را در بخش دوم خواهیم نوشت...

پنجشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۳ برابر با ۳۰ ژانویه ۲۰۲۵

منابع:

(۱) برگزاری مجمع عمومی عادی شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران - گزارش مجمع مجازی شورا - آذر ۱۴۰۳

<https://t.me/kashowra/20241>

(۲) اعتراض برخی تشکل‌های معترض به روند انتخابات مجمع شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

<https://t.me/kashowra/20275>